6 בספטמבר 2018
כ"ו באלול תשע"ח

עלון מס' 9

מידע
לדעת יתר לקבלת עזר

מידעון למשפחות נפגעי טרור

יוצא לאור ע"י
זק"א ישראל
ילדים של החיים
03-6164444

מיצוי זכויות

מענק חג

לקראת ראש השנה, רצינו ליידע אתכם לגבי מענק חג.

מי זכאי?

נפגע פעולת איבה המתקיים במשך שנה אחת לפחות מתגמולים מיוחדים.